令和 7 年 6 月吉日

お客様 各位

Web カタログギフト「浜名湖だより」販売終了のお知らせ

浜松・浜名湖物産振興協議会

 日頃は Web カタログギフト「浜名湖だより」をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

皆様に長年の間ご愛顧いただきました「浜名湖だより」ですが、このたび販売を終了する運びとなり

ました。これまでのご愛顧・ご用命に深く感謝申し上げます。

 なお、ギフトカードの販売期間、商品ご注文受付期間は下記の通りとなります。ギフトカードを新た

に購入された方、また、すでにお持ちのお客様は、お早めにご注文をお願いします。誠に恐縮ではござ

いますが、ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

◎ギフトカード販売期間：令和 7 年 8 月 31 日（日）まで

◎商品ご注文受付期間 ：令和 8 年１月 31 日（土）まで

以上

◆Web カタログギフト「浜名湖だより」販売終了に関するお問合せ

浜松・浜名湖物産振興協議会

「浜名湖だより」事務局

TEL053-458-0011（祝日除く平日の月～金 9:00～18:00）